ADRIANA MAYORGA
Dirección

Telefono
Barrio

Ruta de Lectura
Dirección de Reparto

KR 85 F NO 55  28 AP 100
SAN IGNACIO

MS00560761
KR 85 F NO 55  28 AP 100

Ciudad BOGOTA, D.C.

NIT.: 860063875-8ENEL COLOMBIA S.A E.S.P

DETALLE
TIPO DE SERVICIO SUBTOTAL

Energía $ 62.166

TOTAL ($) $ 62.166

SESENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE

ENEL COLOMBIA S.A E.S.P   NIT.:  860063875-8  |

ADRIANA MAYORGA

Direccion : KR 85 F NO 55  28 AP 100
No. DE CUENTA :
No. COMPROBANTE :

VALOR ($)

2036940-8
42864819

$ 62.166 (415)7707209914253(8020)02203694080428648198(3900)00000000062166